
ZARZĄDZENIE NR   62 /2021 

Wójta Gminy Kętrzyn 

z dnia  1 września  2021 r. 

 
 

w sprawie wyznaczenia nauczyciela do zastępowania w przypadku nieobecności 
dyrektora  Szkoły Podstawowej  im. Mikołaja Kopernika w Wilkowie 

 
 
Na podstawie art. 68 ust. 9 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe  (Dz. U z 2021 r. 
poz. 1082 z późn. zm. ) Wójt Gminy Kętrzyn - zarządza, co następuje:  
 

 § 1 
 

Wyznaczam Panią Annę Czubaszek– nauczyciela Szkoły Podstawowej im. Mikołaja Kopernika w 

Wilkowie do zastępowania dyrektora placówki w przypadku jego nieobecności. 

 
§ 2 

 
Upoważnienie Pani  Anny Czubaszek do zastępowania dyrektora szkoły podczas jego 
nieobecności ważne jest na okres od 1 września 2021 r. do 31 sierpnia 2022 r. 
 

§ 3 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 

 
 

WÓJT GMINY KĘTRZYN 
/-/ PAWEŁ BOBROWSKi 


